VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004061 - 14/10/2020 C14 - Contabilita general - U
W\ Yy [Re—y

FONDI p
"-.,.*" JTRUTTURALI - =
’8reenl'\00| Unione Europea EUROPEI 20142020  atimictero iEr.asmus"'i

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "“Silvio Pellico”
Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA)
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it
email: vaic86300c@istruzione.it — pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

OGGETTO: A.S. 2020/2021 - PUBBLICAZIONE GRADUATORIA A SEGUITO DI AVVISO
DI SELEZIONE URGENTE DI PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI UN
ESPERTO COLLAUDATORE. FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA
OPERATIVO NAZIONALE "PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER
L’APPRENDIMENTO"” 2014-2020. AVVISO PUBBLICO PROT. N. AOODGEFID/4878 DEL
17/04/2020 PER LA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI PER LA
REALIZZAZIONE DI SMART CLASS PER LA SCUOLA DEL PRIMO CICLO (FESR) TITOLO
DEL PROGETTO: “"RI CONNESSIONI” CODICE PROGETTO: 10.8.6A - FESRPON-LO-
2020-600.

CUP: J42G20000890007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina prot. 3863 ¢/14 del 13/10/2020;

VISTA la selezione di personale esperto interno prot. 3864/c14 del 13/10/2020;

VISTE le istanze di partecipazione;

VISTO il verbale relativo alla valutazione delle domande per la selezione personale

interno prot. 4058 c/14 del del 14/10/2020;

DECRETA

La pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per esperto collaudatore-
fondi strutturali europei — programma operativo nazionale “per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 per |’ a.s. 2020/2021:

ESPERTO PUNTEGGIO
COMPLESSIVO
FALETTI STEFANO 3 punti

e Determina di affidare l'incarico all’esperto esterno: FALETTI STEFANO

La suddetta Graduatoria viene pubblicata in data odierna sul Sito Web dell'Istituto
www.scuolavedano.edu.it

Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Paola Tadiello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

z:\archivio F"ﬁvﬁfé%oﬂf@lfﬁm'éﬁféaHH\QTW@TEEEGO ﬁR@EaA’one graduatorie collaudatore.docl | 1


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2020-10-14T12:22:56+0200
	TADIELLO PAOLA




